
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 30.10.2024                                                                                                                             № 579
г. Кореновск

О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  27.02.2014  года  №  419  «Об  учреждении  медали
муниципального  образования  Кореновский  район  «За  доблестный  труд»,
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от
16.06.2015 года № 594 «Об учреждении медали муниципального образования
Кореновский район «За проявленную доблесть» в целях поощрения граждан за
выдающиеся заслуги перед муниципальным образованием Кореновский район
по осуществлению деятельности, направленной на обеспечение благополучия
муниципального  образования  Кореновский  район  и  рост  благосостояния  его
населения Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За проявленную доблесть»:

1. Бондарева
Александра
Сергеевича

- начальника  управления  уголовного  розыска
главного  управления  Министерства  внутренних
дел России по Краснодарскому краю полковника
полиции;

2. Петрова
Владимира
Викторовича

- начальника  Отдела  организации  борьбы  с
преступлениями  против  личности  управления
уголовного  розыска  главного  управления
Министерства  внутренних  дел  России  по
Краснодарскому краю подполковника полиции;

3. Степанченко
Анну
Николаевну

- оперуполномоченного отделения по контролю за
оборотом  наркотиков  Отдела  МВД  России  по
Кореновскому  району  младшего  лейтенанта
полиции;



2

4. Шостак
Евгения
Владимировича

- начальника  отдела  уголовного  розыска  Отдела
МВД  России  по  Кореновскому  району
подполковника полиции.

1.1. Выплатить  награждаемым  Бондареву  Александру  Сергеевичу,
Петрову  Владимиру  Викторовичу,  Степанченко  Анне  Николаевне,  Шостак
Евгению Николаевичу единовременную премию в сумме 11494 (одиннадцать
тысяч четыреста девяносто четыре) рубля, в том числе обязательные налоговые
платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных  муниципальной  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2024-2028 годы».

2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:

1. Ильченко
Татьяну
Николаевну

- председателя  первичной  ветеранской
организации «Ветераны творчества» Кореновской
районной  общественной  организации  ветеранов,
руководителя  и  солистку  вокального  ансамбля
«Бабье  лето»  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  «Кореновский  районный
центр  народной  культуры  и  досуга»,  члена
Международной  общественной  организации
«Союз  писателей  и  мастеров  искусств  Кубани»,
руководителя  клуба  «В  кругу  друзей»,  ветерана
труда;

2. Ковалеву
Клавдию
Васильевну

- члена  первичной  ветеранской  организации
«Ветераны  творчества»  Кореновской  районной
общественной  организации  ветеранов,  солистку
вокального  ансамбля  «Бабье  лето»
муниципального  бюджетного  учреждения
культуры «Кореновский районный центр народной
культуры и досуга»;

3. Чудину
Варвару
Витальевну

- генерального  директора  общества  с
ограниченной ответственностью «Редакция газеты
«Кореновские вести».

2.1. Выплатить награждаемым Ильченко Татьяне Николаевне, Ковалевой
Клавдии Васильевне, Чудиной Варваре Витальевне единовременную премию в
сумме 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей, в том числе обязательные
налоговые  платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных  муниципальной
программой  «Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-
экономическом развитии Кореновского района на 2024-2028 годы».

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Беловой)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченных сумм единовременной премии.

4. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить



3

размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).
          6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования                             
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


